Valdemiro Ferreira de Mesquita, 219 - Cidade Satelite - Cep : 62230-000

IPUEIRAS/CE, 31 de DEZEMBRO de 2024

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 129.934,69 ( Cento e Vinte e Nove Mil e Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Nove Centavos )

RILDO DE PAIVA BEZERRA
CONTADOR
C.P.F. :360.932.623-91   RG : 96003025793
C.R.C. :CE-015916/O-0

JOSE WELTON MELO OLIVEIRA
EMPRESARIO
C.P.F. :434.228.103-15
R.G.   :91002345890

ATIVO

CIRCULANTE       129.934,69 D